МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

19.05.2025                                                                                                                                 № 73

Об утверждении Графика прибытия обучающихся 9 класса в ППЭ № 1271

На основании приказа управления образования администрации Починковского

муниципального округа от 16.05.2025 № 187 " Об утверждении графика прибытия

участников ОГЭ и работников ППЭ № 0271, 1271, 5271", в целях организованного

проведения ГИА по образовательным программа ООО в 2025 году Починковского

муниципального округа (далее ОГЭ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Татаровской Н.А., заместителю директора:

1.1. Обеспечить прибытие выпускников 9 классов, участников ОГЭ в ППЭ 1271

в МБОУ Газопроводскую СШ согласно утвержденному графику

(приложение)

1.2. Обеспечить наличие у выпускников в день проведения OГЭ:

1.3. документа, удостоверяющего личность (паспорт);

1.4. гелевых ручек с черными чернилами;

1.5. иных средств обучения и воспитания, разрешенных к использованию для

выполнения заданий КИМ по соответствующим учебным предметам.

1.6. Обеспечить проведение инструктажа с сопровождающими и участниками.

2. Назначить водителем Стешина А.В. и возложить на него ответственность за

жизнь и здоровье участников ОГО текущего года по пути к месту проведения

экзаменов и обратно.

3. Назначить сопровождающими обучающихся текущего года  по пути к месту

проведения экзаменов во время проведения экзаменов и обратно следующих

педагогических работников:

26 мая 2025 года – Гулякову О.В. и Синицину Т.А.

29 мая 2025 года – Кобылину О.Н. и Баринову С.В.

3 июня 2025 года – Арихину В.А. и Илюшечкина А.В.

9 июня 2025 года - Арихину В.А. и Илюшечкина А.В.

4. Кураевой Н.А., классному руководителю 9 класса:
4.1. Под роспись проинформировать обучающихся и родителей (законных

представителей)  о сроках, местах и порядке проведения ОГЭ, в том числе о

ведении в ППЭ и аудиториях видеозаписи, записи офлайн при входе в ППЭ,
об основаниях для удаления из ППЭ

           4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                           И.Б. Николаева

С приказом ознакомлены:

                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                               к приказу от 19.05.2025 № 73

График прибытия участников ОГЭ в пункты проведения экзаменов 26.05.2025 ППЭ

1271 МБОУ Газопроводская СШ (информатика)

Время

прибытия
Образовательная организация, из которой прибывают

участники ОГЭ

9:00

MБOУ Наруксовская СШ
МБОУ Никитинская CШ

МБОУ Пеля-Хованская СШ
МБОУ Дивеев-Усадская СШ
МБОУ Кочкуровская CШ

9.10

МБОУ Ризоватовская СШ
МБОУ Мадаевская ОШ
МБОУ Байковсквя ОШ
МБОУ Ужовская СШ
МБОУ Арзинская СШ

МБОУ Починковская СШ

9.20 МБОУ Газопроводская СШ

Итого 128 человек

График прибытия участников ОГЭ в пункты проведения экзаменов 29.05.2025 ППЭ

1271 МБОУ Газопроводская СШ (география)

Время

прибытия
Образовательная организация, из которой прибывают

участники ОГЭ

9:00

MБOУ Наруксовская СШ
МБОУ Никитинская CШ

МБОУ Пеля-Хованская СШ
МБОУ Дивеев-Усадская СШ
МБОУ Кочкуровская CШ

9.10

МБОУ Ризоватовская СШ
МБОУ Мадаевская ОШ
МБОУ Байковсквя ОШ
МБОУ Ужовская СШ
МБОУ Арзинская СШ

МБОУ Починковская СШ

9.20 МБОУ Газопроводская СШ

Итого 158 человек

График прибытия участников ОГЭ в пункты проведения экзаменов 03. 06.2025 ППЭ

1271 МБОУ Газопроводская СШ (математика)

Время

прибытия
Образовательная организация, из которой прибывают

участники ОГЭ

9:00

MБOУ Наруксовская СШ
МБОУ Никитинская CШ

МБОУ Пеля-Хованская СШ
МБОУ Дивеев-Усадская СШ
МБОУ Кочкуровская CШ

9.10

МБОУ Ризоватовская СШ
МБОУ Мадаевская ОШ
МБОУ Байковсквя ОШ
МБОУ Ужовская СШ
МБОУ Арзинская СШ

9.20 МБОУ Газопроводская СШ

Итого 127 человек

График прибытия участников ОГЭ в пункты проведения экзаменов 09. 06.2025 ППЭ

1271 МБОУ Газопроводская СШ (русский язык)

Время

прибытия
Образовательная организация, из которой прибывают

участники ОГЭ

9:00

MБOУ Наруксовская СШ
МБОУ Никитинская CШ

МБОУ Пеля-Хованская СШ
МБОУ Дивеев-Усадская СШ

МБОУ Кочкуровская CШ

9.10

МБОУ Ризоватовская СШ
МБОУ Мадаевская ОШ
МБОУ Байковсквя ОШ
МБОУ Ужовская СШ
МБОУ Арзинская СШ

9.20 МБОУ Газопроводская СШ

Итого 127 человек